ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Hành Trung, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực nghỉ Lễ 30/4 - 01/5/2024

 I. Phân công lịch trực:

Thời gian

Tên cơ quan

27/4/2024

28/4/2024

29/4/2024

30/4/2024

01/5/2024

Lãnh đạo UBND xã

Phạm Thế Vương

PCT UBND

Võ Văn Vinh

CT UBND

Phạm Thế Vương

PCT UBND

Võ Văn Vinh

CT UBND

Phạm Thế Vương

PCT UBND

Chuyên viên
Bùi Thị Ngọc Huyên

CC ĐC-XD-NN-MT

Trương Mạnh Quân

CC VH-XH

Nguyễn Chí Quyết

CC TP-HT

Nguyễn Thị Lệ

CC TC-KT

Nguyễn Thị Lệ Oanh

CC VP-TK

Công an xã và BCH Quân sự xã trực theo Kế hoạch đã được phê duyệt.

II. Thời gian, địa điểm

* Thời gian: Buổi sáng từ 7giờ đến 11 giờ 30 phút; buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

* Địa điểm: Tại UBND xã.

Đề nghị các đồng chí được phân công trực nghỉ Lễ 30/4 -01/5/2024, trực đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các Hội, Đoàn thể xã;

- Các đồng chí được phân công trực;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thế Vương

		2024-04-24T13:39:18+0700

		2024-04-24T14:06:26+0700

		2024-04-24T14:06:26+0700

		2024-04-24T14:06:26+0700